N° 174 del Registro

Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranto

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

OGGETTO

Adesione proposta “Portici d’Estate 98” - Approvazione spesa.

L'anno millenovecentonovantotto, il giorno 11 (undici) del mese di giugno, alle ore
09.00, in TARANTO e nella sede dell’ Azienda;
si & riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, il Consiglio di

Amministrazione nelle persone dei Signori :

1. Arturo MASI PRESIDENTE

MEMBRI EFFETTIVI

2. Giuseppe ALTAMURA (a.g.) 3. Angelo DI CORRADO (a.g.)
4. Maria T. CONTE (a.g.) 5. Fedele PIGNANELLI
6. Francesco MATARRESE 7. Alberto MESSINESE

MEMBRI SUPPLENTI

8. Ernesto DATTO (con diritto a voto) 9. Giulio VINCI (con diritto a voto)

Assiste i1 Direttore Generale dell’ Azienda ing. Francesco Lucibello.
Svolge le funzioni di Segretario del Consiglio il sig. Semeraro Raffacle

Il Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.



IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Vista la nota del 31 maggio 1998, prot. fax aziendale n° 132, con cui
I’Associazione “Portici d’Estate” ha presentato due proposte per la
sponsorizzazione di una manifestazione avente la medesima
denominazione e cioé “Portici d’Estate” che si terra a Martina Franca (TA)
nel prossimo mese di agosto;

atteso che si tratta della piu grossa manifestazione della moda prodotta
nel Mezzogiorno alla quale partecipano personaggi del mondo dello
spettacolo, del cinema, della televisione e della cultura;

atteso che la manifestazione consente allAMAT, oltre che a diffondere i
propri messaggi promozionali per incentivare I'uso del mezzo pubblico, di
diffondere la propria I'immagine attraverso la proiezione di un video su
schermo gigante prima, dopo e durante la manifestazione stessa;

atteso che per quanto innanzi, I’Associazione ha proposto una
sponsorizzazione della manifestazione “Portici d’Estate” che prevede la
stampa del logo aziendale sui depliants del programma che verra
distribuito ai visitatori, la proiezione di un video aziendale su schermo
gigante prima, durante e dopo la manifestazione, nonche [l'attribuzione
pubblica del Premio “Valle d’ltria”, al costo di £ 7.500.000, oltre a IVA;

ritenuto, pertanto, poter aderire alla proposta contrassegnata con la
lettera A) di cui alla nota citata;

visto il bilancio di previsione 1998;

visto il D.P.R. n° 902/1986, in quanto applicabile;

visto lo Statuto aziendale;

a voti unanimi e con il voto consultivo favorevole del Direttore

DELIBERA

L4

di autorizzare la sponsorizzazione della manifestazione “Portici d’Estate”
secondo le modalita di cui alla lettera A) della proposta in narrativa
specificata

di far gravare la spesa di £ 7.500.000, oltre a IVA, sul bilancio di
previsione 1998 alla voce “Spese di rappresentanza™ del Mastro “Oneri
diversi di gestione”.

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO
(apy. Arturo Masi) (Semerahp Raffdele)

W




Comunicata alllAmministrazione Comunale il

1161U. 1838

ReSA €SECULIVA Il coveeeeeeeeeeiiieeeeeeeeeiiiiese e e eanineneanees




.ﬂzienda per la Mbilitz‘i ne]l'ﬂrea di q;ranto

Codice Fiscale 00146330733 - Reg. Imprese di TA n° 13361

7

Taranto, li 18/giugno/1998
Prot. n° : Dir/ ,‘i-'-iq'@z(ﬁé’

Spett/le
Segreteria 4° Settore
Affari Generali

Raccomandata a mano del Comune di Taranto
Via Plinio, 16

TARANTO

Compiegate alla presente si trasmettono, in duplice
esemplare, copie dei dispositivi delle deliberazioni assunte dal
Consiglio di Amministrazione di questa Azienda, in data 11
giugno 1998 contrassegnate con i seguenti numeri cronologici:
- Del. nn° 171 - 172 - 173 - 174 - 175 - 176 - 177 - BH -
178 - 179 - 180 - 181 - 182 - 183.-

Distinti saluti.

IL DIRE[I'TORE GENERALE

(]}g/ rancesco Lycibello)

via C. Battisti, 657 - 74100 TARANTQ Tel. (099) 73561 - Fax 7794247
e-mail: amat @ amat.ta.it

pag. 1




Z”
.ﬂzienda per la Mbilite‘l nell'ﬂxea di q‘:ranto

Codice Fiscale 00146330733

Taranto, li 12/giugno/1998

Prot. n° : Dir././[.[f.sg/ﬂg

Spett/le
Associazione Portici d’Estate
Corso ltalia, 32

74015 MARTINA FRANCA (TA)

Si fa seguito alla nota del 31 maggio u.s., avente ad oggetto
“Portici  d’Estate 98", per comunicarVi che il Consiglio di
Amministrazione di questa Azienda, nella riunione dell’11 giugno u.s. ha
deciso di aderire alla Vs/ proposta, contrassegnata con la lettera A),
relativamente alla manifestazione in oggetto, al costo di £ 7.500.000,
oltre a IVA, con pagamento a 60 (sessanta) giorni data fattura.

Cio premesso, Vi invitiamo a contattare i ns/ uffici aziendali per
concordare la veste tipografica e quant’altro necessario per la
realizzazione della predetta proposta.

Distinti saluti.

IL D OREr GENERALE
¢ Francesco lLucy ‘
777 s

via C. Battisti, 657 - 74100 TARANTO Tel. (099) 73561 - Fax 7794247
e-mail: amat_ta@peg.it pag. 1




T

Nooococooond

o\

‘:Qm ‘;
A 3 | .
\_ | © z ‘k 31 maggio 1998
= ?-'éa o 55?52

Spett.le Ditta - v EZ _$cesobs !

AMA = o EE2oE 23573 3¢

! 14%"91:.7:‘:3?2322':'5%3%{

74100 TARANTO S tE TS SLLaR
g7 % T C 38
P — R £ EEE |
! ot o a4 < < t = 2 3 5

Oggetto:Portici d’Estate 98

A seguito colloquio intercorso con la ns incaricata sig.ra Raffaella Spina, la
presente per presentarvi 2 proposte di sponsorizzazione relativamente alla manifestazione in oggetto.

Portici d’Estate ¢ la piu grossa manifestazione della moda prodotta nel

Mezzogiorno, alla quale partecipano grossi personaggi del mondo dello spettacolo, del cinema, della televisione e
della cultura.

La manifestazione viene trasmessa da importanti televisioni nazionali, regionali
e locali e riportata su importanti quotidiani.
PROPOSTA A

- Proiezione Vs. video su schermo gigante prima e dopo la manifestazione durante I’intera manifestazione
-Vs. logo su deplians del programma distribuito dalle hostess

- Attribuzione pubblica del PREMIO VALLE D’ITRIA consegnato il 13 Agosto da importante attrice

Costo L.7.500.000 oltre iva
PROPOSTA B

-Tutto quanto menzionato dalla proposta A
-Vs logo su locandina ufficiale
-Vs logo su manifesto ufficiale

-Citazione del presentatore (RAI) durante ciascuna serata

Costo L.10.000.000 oltre iva

Sicuri di aver suscitato Vs interesse restiamo in attesa di un Vs. riscontro

Distinti saluti.

PORTICI D’ESTATE E’ SU INTERNET ALL’INDIRIZZO: WWW.TAKE.IT/PORTICI

ASSOCIAZIONE PORTICI ’ESTATE

C.so Italia 32
74015 Martina Franca

Telefono (080) 4306804 4307266
Fax (080) 4839813



o
=
=
[72]
oz
| 1q]
o
-2}
b
=]
L
4
2
o

S

.
-

ﬁw - STAMPA

s

PROGETTO GRAFICO:

”PORTICI D'ESTATE” E' IN INTERNETSU &  AL'INDIRIZZO: \

o e i 30 e b et e e, oA = £~ mamais o IS i 38 o

viee.. QARAFICHE
WA
MISTER
SMITH

T

CONFEZIONI
MARTINA FRANCA

Q
dL(g Peélwc[? !
1 flﬂn”l lyarel
TARANTO ULLET

LI R

PER mmnmzmm- ANTONIO RUBINO ORGANIZZAZIONI - TEL. 080/430629?“"




CIFTAZD IMARTINAYERANGCAN IAGSI INSSOCIAZIONEIRORTICID;ESTATE

ANTONIOIRUBINOIORGANIZZAZIO




PROVINCIA DI TARANTO

. 4 * .
p 1e/viiG T/a,lle d' Itria ASSESSORATO ALLE ATTIVITA’ PRODUTTIVE
per il commercio - industria - artigianato

CITTA’ DI MARTINA FRANCA ASSOCIAZIONE PORTICL D’ESTATE

s e e e A e

ANTONIO RUBINO ORGANIZZAZIONI

10 AGOSTO 1996

Il premio Valle d'ltria, istituito per incentivare la
produttivita, consiste in un’ambita lastra
d'argento che raffigura, la creativita, limpegne,
carafteristiche di fondo di tutte le aziende che
operano nel comprensorio e nel Mezzogiorno.

presentano

PORTICI
'ESTATE

96

e e iy

MADRINE DELLE EDIZIONI PRECEDENTI

Pamela Prati, 1991 Barbara Bouchet, 1994
Dalila Di Lazzaro,1992 Danka, 1995
Marina Suma, 1993

Si ringraziano:

COSTRUZIONE FORNITURA MONTAGGIO
IMFIANT] STIRO TAGLIO AGCESSOR! E RICAMB!
PER LA CONFEZIONE - ASSISTENZA TECNICA

= INat—-

MARTINAFRANCA 3¢

CONFEZIONI
MARTINA FRANCA

Ay, il
Ny dismc

BAMCA DI CREDITO COOPERATIVO

I
f'ﬂ‘:-::t::;u:\

Luca Montrone, presidente di
Telenorba. Premio V.I. '92

Barbara: Bouchet premia*
Franco Ancona: Premio V.. '94

"

IMPIANTI ELETTRICI N B! ALBEROBELLO

CIVILI E INDUSTRIAL!
MARTINA FRANCA

ORGANIZZAZIONE

MARTINA FRANCA

TV - VIDEO - HI Fl
TELEFONIA

MARTINA FRANGA

Spalllhlflclo

ACCESSORI DI ABBIGLIAMENTO

MARTINA FRANCA

OTEL

CASA LATERZA

LATERZA
Srand: Vinss.rk

ALBEROBELLO

A

A
(s Rosol sdrtigizea -

LT
‘TAGARELLI]

Le Pellicce
At Gianni Tagarelli

TARANTO

N {( .y, - 13
‘ Zﬁ'\ D_@
P

I—a:; EFZCE n (S aN

Canfexioni

MARTINA FRANCA

ANTONIO RUBINO.

ORGANIZZAZIONLI”

Tel..080/706298 - 0336/823235:

w

Realizzazione grafica: |l cliché - Stampa: Grafiche Mister Smith

&
&
2
g
5
E
e
o
G
5
-
I
«
=
bt
2
3
£
I3
5
a
o
o
]
w
[
5]
e
'
S
@
2
-
]

La moda che produciamo

diventa spettacolo

&

9-10-11 ATOSTO 1996 - PORTICI DI MARTINA FRA




,—w*f’r: v os'ca.

PRESENTATORI i

Franco Solfitx
e tant: altri

|
!
|
|

e el e

Coreografie
Matteo Giua

Parrucchieri ed esteliste

Art Hair Studfo - Clnzia Palmisano
Fiori ed addobbi

Michele Zaurino

Impianti efettrici

Giuseppe Lucarelll

Direftore tecnico
Ing. Simone Ceppaglia




r

'QTATE & una manifestazione ideata, organizzata
. yoluta da Antonio Rubino, creativo protagonista

1 sua cittadina.

ESTATE come tutti gli avyvenimenti che valgono,
lifficolth ad imporsi e ad entrare da protagorista
e dell'estate e ad inserirsi nel calendario delle
4 bella cittadina della Valle d'Itria, sebbene.abbia

1ni di vita.

) ESTATE si svolge in una delle piazze piu
lla cittd (Martina Franca ha un centro storico che
onquista chiunque abbia la fortuna di vederlo),
ircondata appunto da portici settecenteschi che
fanno da quinta, esaltando quanti e quanto propone

yalcoscenico.

"ESTATE & un accadimento estivo, proposto alla
go € ai tanti villeggianti che solitamente popolano
e Valle gremita di trulli bianchi, quasi paese da
on solo ha lo scopo di far passare attimi sereni,
livertimento e aggregazione (quasi seimila persone
sistono agli spettacoli) ma cerca di mostrare, con
goglio, le tradizioni, 'ospitalitd e soprattutto le
prenditoriali della gente della Valle d'litria: chi sa
 che il 60% dell'intera produzione det capispalla
jer, impermeabili) viene proprio dalle aziende del
1d eleganti doppiopetio € aristocratici smoking che
1la mostra anche nelle vetrine dei negozi londinest,
nericani? Straordinari gli abiti da sposa, pezzi unici
tigianalmente.

\ FRANCA con PORTICI D'ESTATE racconta
Pumanita e la capacita della propria gente.

D'ESTATE prevede: moda e spettacolo, modelle
osi, concert, stilisti e dive; tre giomi in un susseguirsi

i moda e spettacolo.
i managers il PREMIO VALLE D'ITRIA che nel

PORTICI D'ESTATE viene assegnato agli
i del mezzogiorno che si sono segnalati per capacita,

>d ingegno.

.

5 e

CANTINA DEL L.OCOROTONDO
Tel. GBO/311644 - 9311208 - 9316353 Telefax 9311213

- DE.SA.Internationals..

Eﬂlﬂl'ﬂllﬂl
eostruioni
MARTINA FRANCA

Via Madonna Della Catena. 99
70010 Locerctendo (Bari) [taly

PER ADERIRE TELEFONARE

GRAFICHE '
080-4306297/8

MISTER SMITH

ULLET

RISTORANTE - SALA RICEVIMENTI
MARTINA FRANCA

CONFEZIONI
MARTINA FRANCA

Le Pellicce
di Gianni Tagarelli
TARANTO

Hana
rafica

globel internet service
editoria elctronica

strategia publicitari
compuler gi
tuttalogio artistica

Via Valle d'Iiria, B8 - Tel/Fax:080/4805030
74015. Martina Franca (TA)
_e-mail: alter@take.it - Web:hﬂp:l Fwerw.take it/alter '

ANTONIO RUBINO
ORGANIZZAZIONI
Tel. 080/4306298 - 0337/399473

“\
&y
EROMINCTA & DILFARANEO )
NS SESSORATOPAILEARIIVITASERODURS VE
CITEAGDIMARIIYAVERANCA)

IANTONIO)JRUBING, ORGANIZZAZIONI

presentane

it

col
Riry

2

Ehpulel]

PROGETTO GRAFICO DI COPERTINA: ﬁ{’

11.12-13 AGOSTO 1997 - ORE 21,00
PORTICI DI MARTINA FRANCA

“pORTICI D'ESTATE” E' IN INTERNET SU W

PER INFORMAZIONI: ANTONIO RUBINO ORGANIZZAZIONI - TEL. 0337/3994




==
W ‘ ' MARTINA FRANCA | o - MWAMCA _ | SSAF R A
ra—— o Ao COLUCCI MARIO
1Y &8 ' S ' - _ ' Le tue fom"ip*ao minuti
- | | _Angeliflex PR nrse
La moda che produéiamo "'M‘Tg:ggﬁ”"f“ MARTINA FRANCA
diventa spettacolo TARANTO
-13 AGOSTO 1997 - ORE 21 00
ORTICI Dl;‘MARTINAFRANCA | .
JEDI 11 Agosto ore 21.00 (Pi‘imﬁ éeljata)
. Franco Solfiti, Stefania Mega, (Miss Italia .‘905 | . ‘ - ’
Pino Convertini (Il piti bello d’Italia) | | Un ldea dl Antomo RUbIﬂO ‘
Orchestrg: Gianni Davoll - Direttore Artistico Enzo Zambetta, Direttore Tecnico Slmone Ceppaglla,
ispiti:: Simona Tagli, Leone Di Lernia oo
Sfilate di moda (Ancons) . N Direttore di palcoscemco e Coreografie Matteo Giua, Scenografle Michele

Zaurmo, Direttore della Fotografia Giorgio Thaicowski, Service Luci TLS,

I‘EDI 12 Agosto ore 21 00 (Seconda serata)
Palchi e strutture LOVE di Piero Carrieri, Elettricista Lucarelli Giuseppe,

St f: M F Solfiti, Pi C rti
9 °%“;2he;§§‘ Gf:ﬁﬁfD;’V;ﬁ mo,,-_(.’m.’e m Produzione Televisiva Studio 100, Selezioni Musicali Diamantik Disc
icita alla consegna PREMIO VALLE D'ITRIA ' 3 - - Regla Antonlo Rubino

r l'industria, il commercio e l'artigianato -
)spm ‘Simona Tagh Franco Cahfano
)ﬁlate d1 moda ICA '

‘OLEDI 13 Agosto ore 21 00 (Terza serata)

COLMO

o'-'Stefama Me' ‘a,; Franco Solﬁtl Pmo Convertml AP
é;"—'Glanm Davoh Lol '
Xlﬁﬁ S"’(")’f"i‘é'iitf I Guarnera (recital napoletano)
ite di moda (ICA, Tagarelli, Maria Calella)

DELL'ERBA
VIAGGI & TURISMO

Art
m | ARTE&CASA

. di Semeraro

MARTINA FRANCA

di Gluseppe Gianfrate
Copriabitl da viagglo In TNT

USEPPE BRACCIOFORTE par Abbigiiamsnia - Sposa

Tal.a Fax 060/4358730 - artina Franca (TA}

Si stanno definendo altre sfilate di moda e spettacoli




